
 تصمیم بانک مسکن 
در تغییر ضوابط تسهیلات اوراق

خرید  متقاضیان  بین  در  اوراق  تسهیلات  جذابیت  به  توجه  با 
مسکن به واسطه اینکه در بازه زمانی کوتاه قابل پرداخت است، کاهش 

محدودیت استفاده از این تسهیلات تصمیم بسیار مهمی بود.
مجید کیانپور عضو کمیسیون عمران در گفتگو با خبرنگار پایگاه 
بانک مسکن به  تاثیر تصمیم  با اشاره به  بانک مسکن-هیبنا،  خبری 
پرداخت تسهیلات از محل اوراق حق تقدم تسهیلات مسکن )تسه( برای 
املاک با سن بیش از 20 سال تا 25 سال، گفت: این تصمیم بانک 

مسکن یک ابزار حمایتی برای کمک به تقاضای مصرفی است.
وی با بیان اینکه محدودیت سنی 20 ساله برخی از متقاضیان 
استفاده از تسهیلات اوراق مسکن را با مشکل مواجه کرده بود، گفت: 
این رفع محدودیت و افزایش 5 ساله آن دایره شمولیت بهره مندی از 

تسهیلات اوراق برای خرید مسکن را گسترده تر کرد.
کیانپور تاکید کرد: با توجه به جذابیت تسهیلات اوراق در بین 
متقاضیان خرید مسکن به واسطه اینکه در بازه زمانی کوتاه قابل پرداخت 
است، این تصمیم بسیار مهم و به هنگامی بود که از سوی بانک مسکن 
گرفته شد.این عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: 
از سوی دیگر با توجه به شرایطی که در بازار مسکن طی حدود دو سال 
گذشته ایجاد شد و اینکه سن بنا یکی از پارامترهای مهم در قیمت 
ملک است، بنابراین تصمیم بانک مسکن می تواند در این شرایط به بازار 

مصرفی و متقاضیان واقعی برای خانه دار شدن کمک کند.

 پرداخت وام به کشاورزان 
مناطق سیل زده سرعت می گیرد

معاون اعتبارات بانک صادرات ایران گفت: پرداخت وام به کشاورزان 
خسارت دیده از حادثه سیل فروردین ماه سال جاری، با استفاده از منابع 

داخلی بانک سرعت بیشتری خواهد گرفت.
بهشتی  احمد  ایران،  صادرات  بانک  عمومی  روابط  گزارش  به 
جمله  از  ایران  صادرات  بانک  مدیرعامل  اینکه  به  اشاره  با  لنگرودی 
نخستین مسئولین نظام بانکی کشور بوده که در مناطق آسیب دیده 
حاضر و از نزدیک مسائل و مشکلات هموطنان آسیب دیده از سیل  را 
مورد بررسی قرار داده، گفت: پرداخت بیش از ١٣ هزار و ٣١٤ فقره وام 
اعطایی بانک صادرات ایران به صاحبان منازل آسیب دیده  در مناطق 
سیل زده استان های مختلف کشور بالغ بر دو هزار و ٨0٣ میلیارد ریال که 
بیش از ٩٧ درصد پرونده های پذیرش شده توسط بانک را شامل می شود، 

نشان از اهتمام این بانک به حل معضلات و مشکلات هموطنان دارد.
بخش  در  تسهیلات  اعطای  اینکه  یادآوری  با  لنگرودی  بهشتی 
مسکن مناطق سیل زده با پیش بینی نزدیکی فصل بارندگی، در برخی 
استان ها به میزان ١00 درصد و در برخی استان ها بین ٩0 تا ١00 
درصد تحقق یافته، اظهار کرد: تعداد این وام ها از نظر مبلغ و تعداد دو 
برابر سهمیه تخصیص داده شده به بخش کشاورزی بوده که نشان دهنده 
توجه بانک صادرات ایران به رفع مشکلات ناشی از حوادث غیر مترقبه 
دارد و این روند ضمن تکمیل پرونده متقاضیان همچنان تا پایان سهیمه 

تخصیص یافته در این خصوص، در دستور کار قرار دارد.

 آغاز فصل جدید ارائه کارت اعتباری 
بانک ملی ایران

کارت های اعتباری بانک ملی ایران به منظور افزایش قدرت خرید 
طبقه متوسط در شعب منتخب ارائه می شود.

 به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، کارت های اعتباری در 
قالب عقد مرابحه و با سه محور جعاله، خرید کالا و تامین نیازهای اساسی 

قابل دریافت است.
میزان اعتبار این کارت ها به انتخاب  و نیاز مشتری تا سقف 50 
میلیون تومان و نرخ سود تسهیلات آن مطابق ابلاغ شورای پول و اعتبار 

و بانک مرکزی ١٨ درصد معین شده است.
دریافت کنندگان کارت های اعتباری بانک ملی ایران برای استفاده 
اینترنتی  های  فروشگاه  و  خرید  مراکز  ها،  فروشگاه  عموم  در  آن  از 

محدودیتی ندارند.
درخواست کارت های اعتباری بانک ملی ایران هم اکنون در شعب 
منتخب و با ارائه مدارک لازم امکان پذیر است، اما پس از مدتی همه 

شعب بانک امکان ارائه این کارت ها را خواهند داشت.
مزیت رقابتی کارت های اعتباری بانک ملی ایران این است که سود 
و اقساط مشخص شده برای بازپرداخت تنها به میزان اعتبار مصرف شده 

از کارت تعلق می گیرد و این کارت ها دارای خاصیت گردشی هستند.
به عبارت دیگر اعتبار مصرف شده پس از پرداخت هر قسط به 
میزان اصل قسط پرداختی به کارت اعتباری دارنده کارت بر می گردد و 

دارنده کارت می تواند از این اعتبار دوباره استفاده کند.

تا پایان مهر 98 صورت گرفت

 تولید 34.599 میلیارد ریال 
حق بیمه در شرکت بیمه آسیا

پایان  تا  شد  موفق  آسیا  بیمه  شرکت 
مهرماه سال جاری ٣٤.5٩٨ میلیارد و 6٨١ 
 ١٧.0١١ و  تولید  بیمه  حق  ریال  میلیون 
میلیارد و 2١٩ میلیارد ریال به بیمه گزاران 

خسارت پرداخت کند.
بر  و  نقدینه  خبری  پایگاه  گزارش  به 
اساس آمار عملکرد شرکت بیمه آسیا که با 
نماد آسیا و با سرمایه 2.٣00 میلیارد ریال 
در بازار سرمایه فعال است، رشته های ثالث 
از  را  بیشترین سهم  بدنه  و  درمان  اجباری، 
این  پرداختی  خسارت  و  تولیدی  بیمه  حق 

شرکت به خود اختصاص داده اند.
اجباری  ثالث  رشته  اساس،  این  بر 
ریال،  میلیون   ١6٣ و  میلیارد   ١١.٨25 با 
از  را  آسیا  تولیدی  بیمه  حق  درصد   ٣٤
که خسارت  این  است ضمن  کرده  آن خود 
های پرداختی در این رشته با مبلغی معادل 
 ٣٩ ریال،  میلیون   ٨2 و  میلیارد   6.65٤
درصد از کل خسارت های پرداختی در این 

شرکت بیمه خصوصی شده است.
همچنین ٨.56٤ میلیارد و ٣0٧ میلیون 
ریال از حق بیمه های تولیدی بیمه آسیا در 
 25 معادل  که  آمده  دست  به  درمان  رشته 
تا  این شرکت  بیمه های  از کل حق  درصد 

پایان مهر ٩٨ است.
رشته  در  آسیا  بیمه  پرداختی  خسارت 
میلیون   ٣06 و  میلیارد   ٤.٤٨٧ نیز  درمان 
ریال است که 26 درصد از کل خسارت های 
پرداختی این شرکت بیمه محسوب می شود.
رشته بدنه خودرو از لحاظ حق بیمه و 
های  رشته  رتبه سوم  در  پرداختی  خسارت 
بیمه آسیا قرار دارد به گونه ای که ١2 درصد 
از حق بیمه تولیدی و ١٣ درصد از خسارت 
بیمه  رشته  این  به  متعلق  شرکت  پرداختی 

ای است.
بیمه آسیا از ابتدای سال مالی تا پایان 
 ٤١٣ و  میلیارد   ٣.٩٨2 معادل   ٩٨ مهرماه 
 2.١٧5 و  تولید  بیمه،  حق  ریال  میلیون 
در  خسارت  ریال  میلیون   ٧26 و  میلیارد 

رشته بدنه خودرو پرداخت کرده است.
رشته های بیمه زندگی نیز در مجموع ٨ 
درصد از حق بیمه ها و ٧ درصد از خسارت 
های پرداختی شرکت بیمه آسیا را تا پایان ماه 

هفتم سال جاری به خود اختصاص داده اند.

توسط بیمه مرکزی صورت پذیرفت:

مهر تایید مجدد بر مجوز 
قبولی اتکایی بیمه پارسیان

با ارسال تاییدیه مدیرکل و رییس اداره 
مرکزی  بیمه  ای  بیمه  موسسات  پذیرش 
پارسیان  بیمه  ایران،  اسلامی  جمهوری 
را  داخل  از  قبولی  اتکایی  مجوز  مجدداً 

دریافت کرد.
با ارسال تاییدیه مدیرکل و رییس اداره 
مرکزی  بیمه  ای  بیمه  موسسات  پذیرش 
پارسیان  بیمه  ایران،  اسلامی  جمهوری 
را  داخل  از  قبولی  اتکایی  مجوز  مجدداً 

دریافت کرد.
استناد  به  که  تاییدیه  این  اساس  بر 
 ٤0/5 نامه  آیین   20 ماده  اجرایی  ضوابط 
مصوب شورای عالی بیمه و همچنین حسب 
است؛  شده  صادر  آمده  بعمل  های  بررسی 
بیمه پارسیان از این پس مجوز قبولی اتکایی 
از داخل دارد و می تواند بازهم فعالیت های 

خود را در این زمینه گسترش دهد.
تاییدیه  اخیرا  که  پارسیان  بیمه 
افزایش  با  را  مالی خود  توانگری  یک  سطح 
دریافت  مجدداً   ١20 عدد  به  خود  نسبت 
بیمه  از  اتکایی  قبولی  امروز هم مجوز  نمود 
از  یکی  بعنوان  همچنان  تا  گرفت  مرکزی 
خصوصی  بیمه  های  شرکت  توانمندترین 

کشور خدمات برتر خود را مطرح نماید.

نسخه جدید موبایلت در 
دسترس قرار گرفت

اپلیکیشن  جدید   )PWA( لایت  نسخه 
دسترس  در  جدید  قابلیت های  با  موبایلت 

قرار گرفت.
تیم  رسانه،  سامان  گزارش  به 
هدف  با  موبایلت  اپلیکیشن  توسعه دهنده 
بهبود خدمات رسانی به کاربران، قابلیت های 
جدیدی به نسخه لایت )PWA( این نرم افزار 
کاربران  اختیار  در  را  نسخه  این  و  اضافه 
 )PWA( اساس، نسخه لایت  این  داد.بر  قرار 
قابلیت های  تمامی  موبایلت،  اپلیکیشن 
اعم  اپلیکیشن  این  اصلی  نسخه  در  موجود 
از داشبورد، انتقال وجه، مدیریت کارت های 
قبوض  کلیه  پرداخت  سپرده ها،  و  بانکی 
خدماتی و خرید شارژ و سایر خدمات را در 

اختیار دارد.
 iOS گفتنی است، کاربرانی که از بستر
استفاده می کنند برای بهره برداری از نسخه 
یادشده نیاز به دانلود و نصب این اپلیکیشن 
http:// ندارند و می توانند با مراجعه به آدرس

 Safari مرورگر  طریق  از   app.mobillet.ir
استفاده  موبایلت  خدمات  از  خود،  موبایل 
کاربران  می شود،  باعث  که  اتفاقی  کنند. 
خدمات پایدارتری را نسبت نسخه های نصبی 

دریافت کنند.
در همین حال، هم زمان با عرضه نسخه 
توسعه دهنده  تیم  جدید،   )PWA( لایت 
موبایلت نسخه ١.٣5 این اپلیکیشن را نیز در 
Android عرضه کرد که در  iOS و  دو بستر 
این نسخه علاوه بر برخی تغییرات ظاهری، 
فراهم شده  یک بارمصرف  رمز  با  ورود  امکان 
نسخه های  از  که  کاربرانی  از این رو،  است. 
نیز  می کنند  استفاده  اپلیکیشن  این  نصبی 
به مارکت های مختلفی  با مراجعه  می توانند 
بازار، سیبچه، سیب اپ و  نظیر گوگل پلی، 

اناردونی موبایلت خود را به روز کنند.

ریس کل بانک مرکزی:

سه تحریم تازه آمریکا تکراری 
و غیراثربخش است 

رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه سه 
تحریم تازه آمریکا تکراری و غیراثربخش است، 
شرایط  در  تجارت  مسیر  ایران  گفت:اقتصاد 
تحریمی و رشد صادرات نفتی و غیر نفتی را 

طی می کند. 
عبدالناصر همتی، رییس کل بانک مرکزی 
در صفحه اینستاگرام خود نوشت: اخبار تحریم 
های جدید علیه ایران در پی فشار حداکثری در 

دو روز گذشته شامل:
برایان هوک: صادرات نفت ایران به ١20 
هزار بشکه در روز رسید؛ آمریکا تحریم های 
جدیدی در مورد واردات و صادرات برخی لوازم 
با  آمریکا  کرد؛  وضع  ساز  و  مصالح ساخت  و 
همکاری 6 کشور منطقه 25 شخص حقیقی 

و حقوقی را مورد تحریم قرار داد.
عناوین  تحت  نیز  قبلا  گزاره  سه  هر 
مختلف اعلام شده بود. اگر گزاره اول درست 
بود شاید می شد به اثر بخشی دو گزاره دیگر 
ایران مسیر تجارت در  اقتصاد  اعتنا کرد.  نیز 
شرایط تحریمی و رشد صادرات نفتی و غیر 

نفتی را طی می کند. 

تقدیر معاون اول رییس 
جمهور از عملکرد بانک قرض 
الحسنه مهر ایران در دستیابي 

به دو موفقیت بین المللي
معاون اول رییس جمهور طي نامه اي از 
عملکرد شایسته بانک قرض الحسنه مهر ایران 
المللي  بین  موفقیت  دو  کسب  خصوص  در 

تقدیر کرد.
قرض  بانک  عمومی  روابط  گزارش  به 
الحسنه مهر ایران، بر اساس مکاتبه کاظم چهره 
جمهور،  رییس  اول  معاون  دفتر  رئیس  گشا 
رییس  اول  معاون  جهانگیري  اسحاق  دکتر 
جمهور از عملکرد بانک قرض الحسنه مهرایران 
در دستیابي به دو موفقیت بین المللي تقدیر و 

تشکر کرد.
بانک  امسال  است؛  ذکر  شایان 
در  مهم  دستاورد  دو  ایران  مهر  قرض الحسنه 
حوزه بین المللی کسب کرد. اول اینکه به عنوان 
با 6١.١ درصد رشد و ٣  بانک کاملًا اسلامي 
میلیارد و ٨٧٨ میلیون دلار دارایي منطبق بر 
شریعت، از سوي نشریه »بنکر« به عنوان رتبه 
برترین  سوم  رتبه  و  ایران  بانک هاي  نخست 
شد.  معرفي  جهان  اسلامي  کاملًا  مؤسسات 
 )OIC( اسلامي  همکاري  سازمان  اینکه  دیگر 
جایزه نخبه اقتصادي جهان اسلام را به دلیل 
تلاش هاي قابل توجه بانک قرض الحسنه مهر 
از  اسلامي، حمایت  بانکداري  ترویج  در  ایران 
و  اجتماعي  اقتصادي،  صنعتي،  تولید  توسعه 
این  مدیرعامل  به  کارآفریني،  و  اشتغال زایي 

بانک اعطا کرد.

یادآوری رویدادها و مدیریت 
برنامه های روزمره با تقویم 

همراه بانک سینا
سینا،  بانک  همراه  تقویم  از  استفاده  با 
را  روزمره  های  برنامه  و  رویدادها  توان  می 
بانک  عمومی  روابط  گزارش  کرد.به  مدیریت 
سینا، در راستای ارائه خدمات مطلوب بانکی 
به هموطنان، قابلیت ها و امکانات متعددی به 
نسخه نرم افزار همراه بانک سینا افزوده شده 

که از آن جمله می توان به تقویم اشاره کرد.
با استفاده از این قابلیت، کاربران همراه 
بانک سینا می توانند خدمات بانکی خود نظیر 
پرداخت اجاره خانه، اقساط تسهیلات خودرو و 
مسکن، پس انداز و سایر رویدادها را در تقویم 
درج نمایند تا در موعد مقرر این رویدادها از 

طریق ارسال پیام به آنها یادآوری شود.
نسخه همراه بانک سینا از پایگاه اینترنتی 
https://sinabank.irقابل  نشانی  به  بانک  این 

دریافت و نصب است.

مدیرعامل صرافی توسعه صادرات:

در غالب کشورهای دنیا آمادگی 
ارائه خدمات صرافی را داریم

مدیرعامل صرافی توسعه صادرات گفت: 
این صرافی به عنوان یک صرافی دولتی کلیه 
مقررات  چارچوب  در  را  خود  های  فعالیت 
سامانه نیما انجام می دهد و آمادگی دارد تا 
در غالب کشورهای دنیا با ابزارهای متناسب و با 
شیوه های مختلف، خدمات نقل و انتقال ارز را 

به مشتریان ارائه کند.
محسن بولحسنی در جمع صادرکنندگان 
کاشان به تشریح فعالیت های صرافی توسعه 
صادرات پرداخت و گفت: این صرافی به عنوان 
یک صرافی دولتی کلیه فعالیت های خود را در 
چارچوب مقررات سامانه نیما انجام می دهد 
با  دنیا  تا در غالب کشورهای  دارد  آمادگی  و 
مختلف،  های  شیوه  با  و  متناسب  ابزارهای 
خدمات نقل و انتقال ارز را به مشتریان ارائه 
کند.وی با اشاره به اینکه صرافی توسعه صادرات 
در حوزه عراق امکانات خوبی را برای ارائه به 
کرده  فراهم  واردکنندگان  و  صادرکنندگان 
است، گفت: صرافی بانک توسعه صادرات تقریبا 
و  اقلیم  در  عراق چه  مهم  همه شهرهای  در 
بخش مرکزی این کشور، دفتر کارگزاری دارد و 
آمادگی دارد ارز دینار و دلار را به صورت نقدی 
یا به صورت حواله های دیناری در حساب های 
تراستی بدون محدودیت دریافت، تبدیل و در 

حساب ها منتقل نماید.
در  خوشبختانه  گفت:  بوالحسنی 
امارات، ترکیه و اخیرا در افغانستان مشکل و 
محدودیتی در دریافت ارز به صورت نقدی و 
حواله ای وجود ندارد و کارگزاران ما در حجم 
های میلیونی ارز را دریافت و پرداخت می کنند 
و به این ترتیب علاوه بر رفع نیاز ارزی فعالان 
اقتصادی برای واردات، منافع حاصل از صادرات 

نیز به کشور منتقل می شود.
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مبلغ ٣٨2١ هزار میلیارد ریال تسهیلات بانکی در 6 ماهه سال 
با مدت  ١٣٩٨ به بخش های اقتصادی پرداخت شد که در مقایسه 
مشابه پارسال رشد 26 درصدی )معادل ٧٨٩ هزار میلیارد ریال( را 

نشان می دهد. 
قالب  در  پرداختی  تسهیلات  سهم  مرکزی،   بانک  گزارش  به 
سرمایه در گردش در تمام بخش های اقتصادی در 6 ماهه سال جاری 
تسهیلات  کل  درصد   55.٣ معادل  ریال  میلیارد  هزار   2١١١ مبلغ 
مبلغ 250   قبل  مشابه سال  دوره  با  مقایسه  در  که  است  پرداختی 

هزار میلیارد ریال معادل ١٣.5 درصد افزایش داشته است.
سهم تسهیلات پرداختی بابت تأمین سرمایه در گردش بخش 
صنعت و معدن در 6 ماهه سال جاری معادل ٨62 هزار میلیارد ریال 
یافته  تخصیص  منابع  از  درصد   ٤0.٨ تخصیص  از  حاکی  که  بوده 
هزار  )مبلغ 2١١١   اقتصادی  تمام بخش های  به سرمایه درگردش 

میلیارد ریال( است.
از ١١٨٣  هزارمیلیارد ریال تسهیلات پرداختی در بخش صنعت 
ریال(  میلیارد  هزار    ٨62 )مبلغ  آن  درصد   ٧2.٨ معادل  معدن  و 

در تأمین سرمایه در گردش پرداخت شده است که بیانگر توجه و 
اولویت دهی به تأمین منابع برای این بخش توسط بانک ها در سال 

جاری است.               
فقره  و ٨٤   هزار  تعداد 20٨  اشاره،  مورد  مدت  در  همچنین 

تسهیلات به بخش صنعت و معدن با میانگین پرداختی هر فقره ٧.5 
میلیارد ریال پرداخت شده است.

 درضمن در بخش خدمات تعداد یک میلیون و ٧٤5 هزار و 
٧66 فقره تسهیلات با میانگین پرداخت هر فقره ٨00 میلیون ریال 

پرداخت شده است.
مسیر  تداوم  در  باید  همچنان  است  کرده  تاکید  مرکزی  بانک 
جاری ملاحظات مربوط به کنترل تورم را نیز در نظر گرفت و همواره 
مراقب قدرت گرفتن پتانسیل تورمی ناشی از فشار تقاضای کل در 

اقتصاد نیز بود.
بر این اساس ضروری است به افزایش توان مالی بانک ها از طریق 
تسهیلات  کاهش  بانک ها،  سرمایه  کفایت  بهبود  و  سرمایه  افزایش 
بانک ها،  اعتباردهی  صحیح  مسیر  به  آنها  بازگرداندن  و  غیرجاری 
افزایش بهره وری بانک ها در تامین سرمایه در گردش تولیدی، پرهیز 
از فشارهای مضاعف بر دارایی بانک ها و ترغیب بنگاه های تولیدی به 
سمت بازار سرمایه به عنوان یک ابزار مهم درتامین مالی طرح های 

اقتصادی )ایجادی( توجه ویژه ای کرد.

از  فارس  منطقه  شعب  مدیر  سپه:  بانک  اطلاع رسانی  پایگاه 
کسب رتبه اول بانک سپه در رشد پرداخت تسهیلات به واحدهای 
در  مازاد  املاک  فروش  افزایش  و  معوق  مطالبات  کاهش  تولیدی، 

استان طی شش ماهه نخست سال جاری خبر داد.
 سعید منصوریان طبائی ضمن اعلام مطلب فوق، افزود: بانک 
سپه از شهریورماه سال گذشته تا پایان شش ماهه نخست سال جاری 
بیش از ٣0 هزار فقره تسهیلات به مبلغ ١0 هزار و ١00 میلیارد ریال 

به فعالان اقتصادی استان فارس پرداخت کرده است.
* رشد ٤0 درصدی پرداخت تسهیلات

وی ضمن اشاره به رشد ٤0 درصدی پرداخت تسهیلات بانک 
سپه در استان فارس در شش ماهه نخست سال جاری در مقایسه با 
میزان  درزمینه  سپه  بانک  کرد:  تصریح  گذشته،  سال  مشابه  مدت 
بین  در  جاری  سال  نخست  نیمه  در  پرداختی  تسهیلات  درصد 

بانک های استان رتبه اول را به خود اختصاص داد.
وی ضمن تأکید بر اهمیت افزایش منابع بانک ها در بالا رفتن 
توان تسهیلات دهی آنها، تصریح کرد: بانک سپه به منظور کمک به 
تحقق اهداف و سیاست های اقتصادی دولت در استان فارس از محل 
فروش املاک مازاد، جذب سپرده و وصول مطالبات، منابع خود را 
افزایش داد تا با تخصیص آن به واحدهای تولیدی به رونق تولید و 

اشتغال زایی در استان کمک کند.
* کاهش ٣6 درصدی مطالبات معوق

مدیر شعب منطقه فارس از کاهش ٣6 درصدی مطالبات معوق 
بانک سپه در استان طی شش ماهه امسال خبر داد و افزود: مجموعه 
کارکنان این بانک در استان با تلاش جمعی مستمر و تعامل صحیح 
با بدهکاران توانست در شش ماهه نخست سال جاری ٣٣6 میلیارد 
بانک های  بین  زمینه  این  در  و  را وصول کند  معوق  مطالبات  ریال 

استان فارس رتبه اول را به خود اختصاص دهد.
وی افزود: برای جلوگیری از تعطیلی احتمالی ٣٤ شرکت فعال 
استان در حوزه صنعت هزار و ٧00 میلیارد ریال بدهی آنها را در ١2 

ماه گذشته تقسیط کردیم.
منصوریان طبائی ادامه داد: در همین مدت در راستای اجرای 
مفاد تبصره ٣5 و بند خ ماده ٣٣ به ترتیب 2٩٧0 قرارداد به مبلغ 
در  ریال  میلیارد   5٤ مبلغ  به  قرارداد   ١٤20 و  ریال  میلیارد   ١٧٩

استان فارس امهال شد.
* واگذاری بی سابقه املاک مازاد بانک سپه در استان فارس

وی اظهار داشت: بانک سپه با درک صحیح سیاست های کلان 
با برگزاری ٧  افزایش نقدینگی در شعب استان فارس  دولت، برای 
مرحله مزایده فروش طی سال گذشته، ١٩ ملک از املاک تملیکی 
بین  در  و  فروخت  ریال  میلیارد  از 20١  بیش  ارزش  به  مازاد خود 
بانک های استان به لحاظ بالاترین تعداد فروش املاک در سال جاری 

رتبه اول را به خود اختصاص داد.

وی یادآور شد: فروش این تعداد ملک مازاد طی یک سال، در 
سه سال گذشته در منطقه فارس بی سابقه بوده است.

منصوریان طبایی افزود: برنامه ریزی و رایزنی ها لازم برای ادامه 
برای  نقدینگی  به  آنها  تبدیل  و  مازاد  تملیکی  املاک  کاهش  روند 
تزریق به سرمایه در گردش بانک واحدهای تولیدی در دستور کار 

بانک سپه در منطقه فارس قرار دارد.
* منابع بانک سپه در فارس به ٤5 هزار میلیارد ریال رسید

استان  در  سپه  بانک  کل  سپرده های  رقم  طبایی  منصوریان 
فارس را تا پایان شهریورماه سال جاری، حدود ٤5 هزار میلیارد 
ریال اعلام کرد و افزود: در این مدت سپرده های مؤثر بانک سپه 
22 و میانگین سپرده نقدی ضمانت نامه ها ١2 درصد رشد داشته 

است.
* رشد ٨٤ درصدی پرداخت تسهیلات به بخش صنعت فارس

مدیر شعب منطقه فارس ضمن اشاره به نقش صنعت و معدن 
در توسعه اقتصادی، خاطرنشان کرد: پرداخت تسهیلات بانک سپه 
در شش ماهه نخست سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
در بخش های صنعت و معدن، کشاورزی و بازرگانی به ترتیب ٨٤، 

٣0 و 2٣ درصد رشد داشته است.
* پرداخت ٤٣ هزار فقره تسهیلات ازدواج

بیش  پرداخت  با  سپه  بانک  گفت:  فارس  منطقه  شعب  مدیر 
از ٤٣00 فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به مبلغ بیش از هزار 
میلیارد ریال در قالب طرح ضربتی پرداخت وام قرض الحسنه ازدواج 
مشترک  زندگی  آغاز  در  فارس  استان  جوان  زوج های  کننده  یاری 

بوده است.
* کمک به اقشار آسیب پذیر

مدیر شعب منطقه فارس به امضای تفاهم نامه بین بانک سپه 
افزود:  و  کرد  اشاره  بهزیستی  و  )ره(  خمینی  امام  امداد  کمیته  و 
این بانک برای حمایت از اقشار آسیب پذیر از شهریور سال گذشته 
تاکنون ٨٩٧ فقره تسهیلات قرض الحسنه به مبلغ 6٨ میلیارد ریال به 
خانواده های تحت پوشش کمیته امداد و سازمان بهزیستی پرداخت 
کرد و ٧٤0 فقره تسهیلات خوداشتغالی به مبلغ ١25 میلیارد ریال 

در اختیار آنها قرار داد.
وی افزود: بانک سپه طی ١2 ماهه اخیر ١٤٣5 فقره تسهیلات 
و  ریال  میلیارد   2٩6 مبلغ  به  روستایی  مسکن  نوسازی  و  بهسازی 
2٣٤٤ فقره تسهیلات حوادث قهری به مبلغ 25٧ میلیارد در استان 

فارس پرداخت کرده است.
* مشارکت در اجرای طرح های استراتژیک استان

ضمن  سپه  بانک  کرد:  تصریح  فارس،  منطقه  شعب  مدیر 
در  اقتصادی  فعالان  و  جامعه  مختلف  اقشار  به  خدمت رسانی 
پروژه های  و  تولیدی  طرح های  در  مشارکت  با  مختلف  بخش های 

عمرانی در توسعه استان نقش مهمی را ایفا کرده است.

لامرد،  ترکیبی جهرم، سیمان  نیروگاه سیکل  کرد:  اضافه  وی 
کارخانه صنایع شیمیائی فارس، شیر پگاه فارس، صنایع الکترونیک 
استراتژیک  طرح های  ازجمله  سلامت  سپیدان  سردخانه  شیراز، 
اقتصادی و عمرانی است که با حمایت و تأمین مالی بانک سپه در 

استان فارس عملیاتی شده است.
* صدور ١5500 کارت اعتباری

منصوریان طبایی ضمن تأکید بر ضرورت تحرک بخشیدن به بخش 
تقاضا برای کمک به رونق تولید، تصریح کرد: بانک سپه به منظور تحقق 
شعار حمایت از کالای ایرانی و رونق تولید از شهریورماه پارسال تا پایان 
شش ماهه اول امسال ١5 هزار و 500 کارت اعتباری خرید در اختیار 

اقشار مختلف مردم در استان فارس قرار داده است.
رفع  به  کمک  بر  علاوه  صادرشده  اعتباری  کارت  افزود:  وی 

مشکلات مردم به رونق تولید داخلی هم کمک می کند.
* توسعه خدمات الکترونیکی بانک سپه در استان

مدیر شعب منطقه فارس به رویکرد بانک سپه درزمینه توسعه 
خدمات الکترونیک اشاره کرد و گفت: برای خدمات رسانی مطلوب به 
مشتریان زمان توقف دستگاه های خودپرداز این بانک در سطح استان 

را 50 درصد کاهش داده ایم.
پایانه  دستگاه   200 و  هزار   22 حاضر  حال  در  افزود:  وی 

فروشگاهی بانک سپه در استان فارس فعال است.
* پایبند به مسئولیت اجتماعی

منصوریان طبائی گفت: بانک سپه در استان فارس با احداث 2 
مدرسه در روستاهای محروم سعی کرده است نقشی پررنگ در حوزه 

مسئولیت های اجتماعی داشته باشد.
وی در پایان موفقیت های بانک سپه در استان فارس را حاصل 
بانکی  خدمات  ارائه  و  فعالیت ها  انجام  در  هدفمند  ساختار  ایجاد 
تمامی سطوح  اراده کلیه کارکنان منطقه در  و  و عزم  به مشتریان 
خاطرنشان  و  دانست  سپه  بانک  تعالی  و  اهداف  به  دستیابی  برای 
کرد: تلاش مضاعف، هم افزایی و درک صحیح همکاران از شرایط و 
سیاست های کلان بانک تأثیر بسزایی در عملکرد و پیشرفت منطقه 

فارس در سال جاری داشته است.

شاخص های  طبق  بیمه ای  شرکت  اولین  به عنوان  تعاون  بیمه 
جغرافیایی و رشته های بیمه ای، برای تمامی شعب خود صورت های 

سود و زیان مجزا تعریف می کند.
با  یونس مظلومی- مدیرعامل بیمه تعاون در نشست مشترک 
المپیک تهران  استانی سراسر کشور که در هتل  مدیران ستادی و 
سازمان  یک  قالب  در  را  داد: شعب  توضیح  باره  دراین  شد،  برگزار 
هر  برای  تعریف شده  شاخص های  بر اساس  و  کرده  ترسیم  مجزا 
به دست  نتایج  و  بررسی  تفکیک  به  آن  مالی  صورت های  سازمانی 
آمده بیانگر وضعیت عملکرد آن واحد خواهد بود. اعداد و ارقام نهایتا 

مشخص کننده میزان چگونگی فعالیت یک شعبه است.
مدیرعامل بیمه تعاون ادامه داد: بررسی و رفع معایب موجود 
برای رسیدن به بهبود مستمر در سازمان امری انکارناپذیر است. 
گفته  همه  از سوی  باید  موجود  اشکالات  و  ایرادات  که  این گونه 
همه  افزود:  وی  شود.   انجام  آنها  رفع  برای  تلاش ها  تا  شود 
تلقی  مهم  بسیار  امری  را  ریسک  مدیریت  سازمانی  واحد های 
مدیران  آینده،  در  نامطلوب  پیشامد  احتمال  یعنی  ریسک  کنند، 
تمام  در  آن  مدیریت  به  نسبت  و  کرده  شناسایی  را  ریسک ها 
در   swot اصل  وجود  به  اشاره  با  مظلومی  ورزند.   اهتمام  سطوح 

هر شاخه مدیریتی، از مدیران بیمه تعاون در بخش های ستادی و 
استانی خواست تمام فعالیت خود را بر اساس نقاط قوت و ضعف 
درون سازمان و فرصت ها و تهدیدهای برون سازمانی تدوین کرده 
و بر اساس آن هدف گذاری ها را برای نیل به تعالی سازمانی پیش 
اساس  بر  تنها  ادامه داد، هدف گذاری رشد درشعب  بگیرند.  وی 
ظرفیت آن استان در نظر گرفته شده است. اگر شعبه ای بزرگ تر 
شعب  است.  شده  تعریف  آن  برای  بزرگ تری  اهداف  قطعا  است، 
تلاش کنند تا اهداف تعیین شده را با استفاده از تمام ظرفیت های 

کنند. محقق  موجود 

در نیمه نخست 98 انجام شد؛

 افزایش ۲۶ درصدی پرداخت تسهیلات بانکی به بنگاه های اقتصادی

مدیر شعب منطقه فارس خبر داد:

رتبه نخست بانک سپه در پرداخت تسهیلات و فروش املاک مازاد

مدیرعامل بیمه تعاون : صورت های مالی شعب بیمه تعاون تفکیک می شود

در نیمه اول 98 صورت 
گرفت؛

 فروش 
۳۰ میلیارد 
تومان سفته 
و برات در 
پایتخت

و  میلیارد   ٣0 بر  بالغ  مرکزی،  بانک  آمار  براساس 
٤0 میلیون تومان سفته و برات در 6 ماه ابتدای سال در 
شهر تهران فروخته شد که در مقایسه با دوره مشابه سال 

قبل، ٣5.٧ درصد افزایش نشان می دهد.
و  میلیارد   5 بر  بالغ  مرکزی  بانک  آمار  اساس  بر 
2٣0 میلیون تومان سفته و برات در  شهریورماه ١٣٩٨ 
در شهر تهران فروخته شد که در مقایسه با ماه قبل ٧ 
درصد کاهش و نسبت به ماه مشابه سال قبل ٣٧ درصد 

افزایش داشته است.
 ٣0 بر  بالغ   ١٣٩٨ سال  اول  ماه   6 در  همچنین 
میلیارد و ٤0 میلیون تومان سفته و برات در شهر تهران 
فروخته شد که در مقایسه با دوره مشابه سال قبل ٧.٣5 

درصد افزایش نشان می دهد.
طبق آمار شعبه واخواست دادگستری استان تهران 
در شهریورماه ١٣٩٨ معادل ٤00 برگ سفته و برات به 
شهر  در  تومان  میلیون   ٧0 و  میلیارد   ٩ معادل  مبلغی 
و  تعداد  شاخص های  ماه  این  در  شد.  واخواست  تهران 
اعداد  به  ترتیب  به  شده  واخواست  برات  و  سفته  مبلغ 
لحاظ  از  قبل  ماه  با  مقایسه  در  که  رسید   ٤٩.2 و   ٤٨
و  درصد   ٣2.٣ و  درصد   50.١ ترتیب  به  مبلغ  و  تعداد 
نسبت به ماه مشابه سال قبل به ترتیب ٣٣.٣ درصد و 
٧.2 درصد کاهش داشته است.شاخص متوسط مبلغ یک 
برگ سفته و برات واخواست شده در شهریورماه ١٣٩٨ 
به عدد ١02.٤ رسید. عدد شاخص مذکور در شهریورماه 

اول سال  ماه  در شش  است.  بوده   ٧٣.6 معادل   ١٣٩٧
بـه  برات  و  سفته  برگ   ٤00 و  هزار   ٣ معادل   ١٣٩٨
مبلغی معادل ٧١ میلیارد و 5٧0 میلیون تومان در شهر 

تهران واخواست شد.
مبلغ  و  تعداد  شاخص های  متوسط  دوره  این  در 
اعداد 2.٧١  به  ترتیب  به  واخواست شده  برات  و  سفته 
به  قبل  سال  مشابه  دوره  به  نسبت  که  رسید   6٤.٧ و 
ترتیب ١٣.2 درصد و ٤١.١ درصد کاهش نشان می دهد. 
شاخص متوسط مبلغ یک برگ سفته و برات واخواست 
شده در شش ماه اول سال ١٣٩٨ به عدد ٩٣.2 رسید. 
عدد شاخص مذکور در شش ماه اول سال ١٣٩٧ معادل 

١2٤.١ بوده است.


